PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2.513/SANJ/2021

Tatuí, 27 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 2856/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Guilherme Costa de Camargo Barros, Diretor Estratégico

da Secretaria Municipal de Planejamento, Trabalho e Gestão Pública.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

    MIGUEL LO 10 JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida DomingosBassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Tatuí, 26 de outubro de 2021.

À SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2856/2021

Prezado Senhor.

Em atenção à indagação acerca de eventual projeto para construção de área de

lazer no bairro Vila Rosa Garcia Il, esclarecemos que não há planejamento para a

realização de tal procedimento.

       encaminhado êsta Secretaria para que seja verificada a sua viabilidade, sendo que

qualquer obra g&rá estudada e realizada de “Ro com as limitações orçamentárias.

e compete informar até o momento.     RETOR ESTRATÉGICO

Av. CÔNEGO JoÃo CLíMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP
FONE: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900